№___ «___» _________ 20__г

Номер и дата регистрации

Приказ №___
от «__» _________20__ г.

         «О приеме в МБДОУ детский сад №142

г.Твери на обучение по образовательным программам дошкольного образования и зачислении в группу кратковременного пребывания»

	Заведующему

МБДОУ детский сад №142 г.Твери

Синюковой Марии Владимировне
От

Фамилия _______________________________

Имя ____________ Отчество _______________

проживающего(щей) по адресу:

город ____________ улица__________________

дом_________ корпус______ квартира________

телефон _________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка

___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)
«____» __________ 20_____ года рождения, место рождения ______________

Проживающего (щей) по адресу: ______________________________________

___________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности кратковременного пребывания детей с посещением с 7.00 до 12.00 часов. Язык образования – русский, родной язык из числа языков России _________________.
К заявлению прилагаются:

1. Направление (путевка), выданное Управлением образования;

2. медицинское заключение (медицинская карта ф.-026/у -2000);

3. _____________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами дошкольного образования, правилами, регламентирующими организацию осуществления образовательной деятельности, правилами и обязанностями обучающихся.

___________ / ___________________

                                                                                                                    Подпись     расшифровка подписи

«_____» _________ 20___года

С обработкой персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка согласен(согласна)

___________ / ___________________

                                                                                                                    Подпись     расшифровка подписи

«___» _______ 20__ года